
BESVÄRSANVISNING  
 
I detta beslut söks ändring genom förvaltningsbesvär.  
 
Besvärsmyndighet    I nedan nämnda beslut kan ändring sökas skriftligt genom besvär. Ändring i  
och besvärstid           ett beslut med anledning av ett rättelseyrkande kan sökas genom  

kommunalbesvär endast av den som framställt rättelseyrkandet. Om  
beslutet har ändrats med anledning av rättelseyrkandet, kan ändring i  
beslutet sökas genom kommunalbesvär också av den som är part eller av  
en kommunmedlem. 
Besvärsmyndighet, adress och postadress: 
Helsingfors förvaltningsdomstol, Sörnäsgatan 1, 00580 Helsingfors 
e-post helsinki.hao@oikeus.fi 
tfn 029 56 42000, fax 029 56 42079 

 
 

Kommunalbesvär,  Besvärstid 
paragrafer   30 dagar 

 
Förvaltningsbesvär  Besvärstid 
paragrafer   30 dagar 

 
Annan besvärsmyndighet,  Paragrafer Besvärstid 
adress och postadress   … dagar 

 
Besvärstiden börjar från delfåendet av beslutet. 

Besvärsskrift              I besvärsskriften skall uppges 
- ändringssökandens namn, yrke, boningsort och postadress 
- vilket beslut som överklagas 
- vilka ändringar som yrkas i beslutet 
- motiveringarna till att beslutet bör ändras 

 
Besvärsskriften skall undertecknas av ändringssökanden själv eller av den 
som författat skriften. Om endast den som författat besvärsskriften 
undertecknar den, skall också hans yrke, boningsort och postadress anges. 

 
Till besvärsskriften skall fogas det beslut som överklagas, i original eller 
som officiellt bestyrkt kopia, och intyg om den dag från vilken besvärstiden 
skall räknas. 
 

Inlämnande av be-     Besvärshandlingarna skall lämnas till besvärsmyndigheten före 
svärshandlingarna     besvärstidens utgång. Besvärshandlingarna kan även sändas med post 

eller genom bud, men i så fall på avsändarens eget ansvar. Handlingarna 
skall lämnas till posten i så god tid att de kommer fram innan besvärstiden 
går ut. 

 
Tilläggsuppgifter        Enligt lagen om domstolsavgifter (1455/2015) ska en rättegångsavgift på 

270 euro tas ut av ändringssökanden för behandlingen av ett mål eller 
ärende i förvaltningsdomstolen. 
Detaljerade anvisningar om hur man begär omprövning / besvärsanvisning 
fogas till protokollsutdraget. 


